
 
 

UCHWAŁA NR LII/356/2022 
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu proszowickiego 
w 2023 roku 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526), oraz art.94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 2301), Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice, Burmistrza Gminy 
i Miasta Nowe Brzesko, Burmistrza Miasta i Gminy Koszyce, Wójtów Gmin z terenu Powiatu Proszowickiego: 
Radziemic, Pałecznicy, Koniuszy oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, ustala się następujący 
rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Proszowickiego: 

- apteki jednozmianowe w dni powszednie od poniedziałku do piątku od 8:00-16:00 

- apteki dwuzmianowe w dni powszednie od poniedziałku do piątku od 8:00-20:00 

- soboty od 8:00-15:00 

1) dyżury rozpoczynające się od poniedziałku do piątku od godz.20.00 do godz. 8.00 dnia następnego, 

2) dyżury rozpoczynające się w soboty i niedziele od godz.15.00 do godz.8.00 dnia następnego, 

3) dyżury rozpoczynające się w dni ustawowo wolne od pracy, z wyłączeniem niedziel, oraz w dni wolne od 
pracy określone w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów wydanym w okresie ogłoszonego stanu 
zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii – od godz. 8.00 do godz. 8.00 dnia następnego. 

§ 2. Szczegółowy harmonogram dyżurów aptek na rok 2023 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ograniczenie, przesunięcie ustalonych § 1 godzin pracy dyżurów, oraz zamknięcie apteki wymaga 
uzgodnienia z Zarządem Powiatu. 

1) W przypadku zamknięcia apteki na czas określony należy umieścić dodatkową informację z adresami 
najbliższych czynnych aptek. 

2) Kierownik apteki zobowiązany jest umieścić w miejscu widocznym informacje o godzinach pracy apteki, 
informację dotyczącą dyżurów oraz wszelkie zmiany z tym związane. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 25



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

 
 

Barbara Gacek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 25



Załącznik do uchwały Nr LII/356/2022 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.01.2023 r. niedziela Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
2.01.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 
3.01.2023 r. wtorek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 
4.01.2023 r. środa Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
5.01.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
6.01.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
7.01.2023 r. sobota Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
8.01.2023 r. niedziela Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
9.01.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
10.01.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
11.01.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
12.01.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
13.01.2023 r. piątek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
14.01.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
15.01.2023 r. niedziela Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
16.01.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
17.01.2023 r. wtorek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
18.01.2023 r. środa Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
19.01.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
20.01.2023 r. piątek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 
21.01.2023 r. sobota Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
22.01.2023 r. niedziela Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
23.01.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
24.01.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
25.01.2023 r. środa Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
26.01.2023 r. czwartek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
27.01.2023 r. piątek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
28.01.2023 r. sobota Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
29.01.2023 r. niedziela Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
30.01.2023 r. poniedziałek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
31.01.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.02.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
2.02.2023 r. czwartek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
3.02.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
4.02.2023 r. sobota Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 
5.02.2023 r. niedziela Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 
6.02.2023 r. poniedziałek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
7.02.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
8.02.2023 r. środa Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
9.02.2023 r. czwartek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
10.02.2023 r. piątek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
11.02.2023 r. sobota Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
12.02.2023 r. niedziela Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
13.02.2023 r. poniedziałek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
14.02.2023 r. wtorek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
15.02.2023 r. środa Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
16.02.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
17.02.2023 r. piątek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
18.02.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
19.02.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
20.02.2023 r. poniedziałek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
21.02.2023 r. wtorek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
22.02.2023 r. środa Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
23.02.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
24.02.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
25.02.2023 r. sobota Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
26.02.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
27.02.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
28.02.2023 r. wtorek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.03.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
2.03.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
3.03.2023 r. piątek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
4.03.2023 r. sobota Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
5.03.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
6.03.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 
7.03.2023 r. wtorek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 
8.03.2023 r. środa Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
9.03.2023 r. czwartek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
10.03.2023 r. piątek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
11.03.2023 r. sobota Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
12.03.2023 r. niedziela Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
13.03.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
14.03.2023 r. wtorek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
15.03.2023 r. środa Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
16.03.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
17.03.2023 r. piątek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
18.03.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
19.03.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
20.03.2023 r. poniedziałek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
21.03.2023 r. wtorek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
22.03.2023 r. środa Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
23.03.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
24.03.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
25.03.2023 r. sobota Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
26.03.2023 r. niedziela Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
27.03.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
28.03.2023 r. wtorek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
29.03.2023 r. środa Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
30.03.2023 r. czwartek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
31.03.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.04.2023 r. sobota Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
2.04.2023 r. niedziela Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
3.04.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
4.04.2023 r. wtorek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
5.04.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
6.04.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
7.04.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
8.04.2023 r. sobota Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
9.04.2023 r. niedziela Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
10.04.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 
11.04.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
12.04.2023 r. środa Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
13.04.2023 r. czwartek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
14.04.2023 r. piątek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
15.04.2023 r. sobota Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
16.04.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 

17.04.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

18.04.2023 r. wtorek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

19.04.2023 r. środa Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
20.04.2023 r. czwartek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
21.04.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
22.04.2023 r. sobota Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
23.04.2023 r. niedziela Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
24.04.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
25.04.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
26.04.2023 r. środa Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
27.04.2023 r. czwartek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
28.04.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
29.04.2023 r. sobota Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
30.04.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.05.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
2.05.2023 r. wtorek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
3.05.2023 r. środa Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
4.05.2023 r. czwartek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
5.05.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
6.05.2023 r. sobota Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
7.05.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 

8.05.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

9.05.2023 r. wtorek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

10.05.2023 r. środa Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
11.05.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
12.05.2023 r. piątek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
13.05.2023 r. sobota Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
14.05.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
15.05.2023 r. poniedziałek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
16.05.2023 r. wtorek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
17.05.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
18.05.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
19.05.2023 r. piątek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
20.05.2023 r. sobota Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
21.05.2023 r. niedziela Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
22.05.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
23.05.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
24.05.2023 r. środa Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
25.05.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
26.05.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
27.05.2023 r. sobota Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
28.05.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
29.05.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
30.05.2023 r. wtorek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
31.05.2023 r. środa Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.06.2023 r. czwartek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
2.06.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
3.06.2023 r. sobota Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
4.06.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 

5.06.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

6.06.2023 r. wtorek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

7.06.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
8.06.2023 r. czwartek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
9.06.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
10.06.2023 r. sobota Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
11.06.2023 r. niedziela Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
12.06.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
13.06.2023 r. wtorek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
14.06.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
15.06.2023 r. czwartek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
16.06.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
17.06.2023 r. sobota Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
18.06.2023 r. niedziela Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
19.06.2023 r. poniedziałek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
20.06.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
21.06.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
22.06.2023 r. czwartek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
23.06.2023 r. piątek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
24.06.2023 r. sobota Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
25.06.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
26.06.2023 r. poniedziałek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
27.06.2023 r. wtorek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
28.06.2023 r. środa Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
29.06.2023 r. czwartek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
30.06.2023 r. piątek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.07.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
2.07.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 

3.07.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

4.07.2023 r. wtorek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

5.07.2023 r. środa Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
6.07.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
7.07.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
8.07.2023 r. sobota Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
9.07.2023 r. niedziela Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
10.07.2023 r. poniedziałek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
11.07.2023 r. wtorek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
12.07.2023 r. środa Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
13.07.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
14.07.2023 r. piątek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
15.07.2023 r. sobota Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
16.07.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
17.07.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
18.07.2023 r. wtorek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
19.07.2023 r. środa Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
20.07.2023 r. czwartek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
21.07.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
22.07.2023 r. sobota Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
23.07.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
24.07.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
25.07.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
26.07.2023 r. środa Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
27.07.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
28.07.2023 r. piątek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
29.07.2023 r. sobota Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
30.07.2023 r. niedziela Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 

31.07.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.08.2023 r. wtorek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

2.08.2023 r. środa Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
3.08.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
4.08.2023 r. piątek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
5.08.2023 r. sobota Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
6.08.2023 r. niedziela Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
7.08.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
8.08.2023 r. wtorek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
9.08.2023 r. środa Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
10.08.2023 r. czwartek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
11.08.2023 r. piątek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
12.08.2023 r. sobota Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
13.08.2023 r. niedziela Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
14.08.2023 r. poniedziałek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
15.08.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
16.08.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
17.08.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
18.08.2023 r. piątek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
19.08.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
20.08.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
21.08.2023 r. poniedziałek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
22.08.2023 r. wtorek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
23.08.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
24.08.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
25.08.2023 r. piątek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
26.08.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
27.08.2023 r. niedziela Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
28.08.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
29.08.2023 r. wtorek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
30.08.2023 r. środa Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
31.08.2023 r. czwartek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.09.2023 r. piątek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 

2.09.2023 r. sobota Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

3.09.2023 r. niedziela Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

4.09.2023 r. poniedziałek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
5.09.2023 r. wtorek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
6.09.2023 r. środa Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
7.09.2023 r. czwartek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
8.09.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
9.09.2023 r. sobota Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
10.09.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
11.09.2023 r. poniedziałek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
12.09.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
13.09.2023 r. środa Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
14.09.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
15.09.2023 r. piątek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
16.09.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
17.09.2023 r. niedziela Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
18.09.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
19.09.2023 r. wtorek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
20.09.2023 r. środa Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
21.09.2023 r. czwartek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
22.09.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
23.09.2023 r. sobota Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
24.09.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
25.09.2023 r. poniedziałek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
26.09.2023 r. wtorek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
27.09.2023 r. środa Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
28.09.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
29.09.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
30.09.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego.  
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.10.2023 r. niedziela Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 

2.10.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

3.10.2023 r. wtorek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

4.10.2023 r. środa Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
5.10.2023 r. czwartek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
6.10.2023 r. piątek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
7.10.2023 r. sobota Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
8.10.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
9.10.2023 r. poniedziałek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
10.10.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 

11.10.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 

12.10.2023 r. czwartek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
13.10.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
14.10.2023 r. sobota Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
15.10.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 

16.10.2023 r. poniedziałek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 

17.10.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
18.10.2023 r. środa Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
19.10.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
20.10.2023 r. piątek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
21.10.2023 r. sobota Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
22.10.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
23.10.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
24.10.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
25.10.2023 r. środa Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
26.10.2023 r. czwartek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
27.10.2023 r. piątek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
28.10.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
29.10.2023 r. niedziela Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
30.10.2023 r. poniedziałek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
31.10.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.11.2023 r. środa Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
2.11.2023 r. czwartek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
3.11.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
4.11.2023 r. sobota Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
5.11.2023 r. niedziela Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
6.11.2023 r. poniedziałek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
7.11.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
8.11.2023 r. środa Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
9.11.2023 r. czwartek Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
10.11.2023 r. piątek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 

11.11.2023 r. sobota Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

12.11.2023 r. sobota Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
13.11.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
14.11.2023 r. poniedziałek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
15.11.2023 r. wtorek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
16.11.2023 r. środa Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 

17.11.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 

18.11.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 

19.11.2023 r. sobota Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

20.11.2023 r. niedziela Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

21.11.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
22.11.2023 r. wtorek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
23.11.2023 r. środa Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
24.11.2023 r. czwartek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
25.11.2023 r. piątek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 
26.11.2023 r. sobota Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
27.11.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
28.11.2023 r. poniedziałek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
29.11.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
30.11.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 25



Apteki pełnią dyżury w dni powszednie, soboty i niedziele od godziny 20:00 do 8:00 dnia następnego. 
W dni ustawowo wolne od pracy apteki pełnią dyżury od 8:00 do 8:00 dnia następnego. W każdą niedzielę 
otwarte są apteki o przedłużonych godzinach pracy: Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 - 
czynna w niedziele w godzinach 8:00 - 20:00 oraz Apteka Słoneczna K. Nowicka P. Nowicki sp. j. 
Proszowice ul. Kopernika 4 - czynna w niedziele w godzinach od 9:00 do 16:00 (apteka czynna w niedziele 
od 1 września do 30 czerwca). 

1.12.2023 r. piątek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 

2.12.2023 r. sobota Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 

3.12.2023 r. niedziela Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

4.12.2023 r. poniedziałek Apteka Słoneczna Proszowice, ul. Mikołaja Kopernika 4 

5.12.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
6.12.2023 r. środa Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
7.12.2023 r. czwartek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
8.12.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
9.12.2023 r. sobota Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
10.12.2023 r. niedziela Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
11.12.2023 r. poniedziałek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
12.12.2023 r. wtorek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
13.12.2023 r. środa Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
14.12.2023 r. czwartek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
15.12.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Nowe Brzesko, ul. Partyzantów 4A 
16.12.2023 r. sobota Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
17.12.2023 r. niedziela Apteka na Rogu Proszowice, ul. Partyzantów 2 i 2E 
18.12.2023 r. poniedziałek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
19.12.2023 r. wtorek Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
20.12.2023 r. środa Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 
21.12.2023 r. czwartek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
22.12.2023 r. piątek Apteka Pod Aniołami Proszowice, ul. 3 Maja 51 
23.12.2023 r. sobota Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
24.12.2023 r. niedziela Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 

25.12.2023 r. poniedziałek Apteka prywatna Stanisława Rosa Łętkowice-Kolonia, 80 

26.12.2023 r. wtorek Apteka Szot i Szot Proszowice, ul. Kopernika 34 
27.12.2023 r. wtorek Apteka Bliska Tobie Wierzbno, 4 
28.12.2023 r. środa Apteka Św. Filipa Pałecznica, ul. Francuska 10 
29.12.2023 r. czwartek Apteka Zdrowie Opatkowice, 201 
30.12.2023 r. piątek Apteka Bliska Proszowice, ul. 3 Maja 74 
31.12.2023 r. sobota Apteka Słoneczna Proszowice, ul. 3 Maja 23/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 25


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-01-02T14:11:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




